ИЗВЕЩЕНИЕ
«Администрация Чебургольского сельского поселения извещает о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 23:13:02 03 000:0524, расположенный по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, в 20 метрах на восток от ст. Чебургольской, которое состоится «14» августа 2016 года в 10 часов 00 минут по адресу: Красноармейский район, х. Протоцкие, ул. Мира, 34, рисовый завод. Общее собрание созывается по инициативе ИП Рущак Любовь Михайловны. Голосование будет осуществляться по принципу «одна земельная доля - один голос».

Начало регистрации участников собрания в 9 часов 00 минут. Участникам собрания необходимо иметь при себе документы, удостоверяющие личность, документы на земельные доли, а также документы, подтверждающие полномочия этих лиц (представителей собственника).

  Повестка дня общего собрания:

1. О заключение договора аренды и об условиях договора аренды земельного участка, находящегося в долевой собственности.

2. О лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании условий договора аренды земельного участка, подписывать договор аренды земельного участка, проводить государственную регистрацию договора аренды земельного участка; в том числе  о сроках таких полномочий.

С документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно ознакомиться в течение 40 дней с даты опубликования настоящего извещения по адресу: Красноармейский район, х. Протоцкие, ул. Мира, 34, рисовый завод, с 9 часов 00 минут до 12 часов 00 минут».